
JAyil{' rnx$ufim0s
ilOTNS$NO*IUNAVA*trA ONOANITACIJA

$ruillnmr l,rsr
EOfiSII I IIEIISN{}OYIHE

ea Ssdt*tom: SaBl"vo, uL nt" Btledli8 39fi11 - Uplsno u 5ud€ft| rugislrr kd Xantomtrog euda u Saralwu, brcJ UFI210&19?
od 10,0?.1997. godlne. - ldordllkscltskl brol 4200228120OO2. - Fqlw$ brol 0t(l7tol9. - pDV brol ZO0ZSSI20O0Z

T3LsF0!tt
Cantrrt* 1367 33 t, &:**
Ole|(ts +367 36 ft'2b:61

iax +3&7 59 72 20 73
PieSBr! *$E?:3$ ?2 20 54

lu: t$f:$3?:22D71
OIl{ari orli.le {$8} 58 7Z 2C 49

+367"39 ?g 2B 5S
ha +sa7 3s 7z 40,74

n6*esd.*.r: a3r} 33 72 P, 72
trre itrtb*. +38? 33 72 ,0 5l

urE*rtiiBi.,!S87 33 7? ?0 98
*MBw{alfi a.387133 72 tS 4:

'1*,.1397 33 ,' ?0 ?5

u&bl ijirywf,llrbeniiis'i,ta ^ srNi,pislr$i:l* - wNw"glae{a;ba i @t:?akfrllba ^ irre*Jikt.t}* - www.slsrbsmvifie.ba
e-lnfil: sljrt@bih.rsl,be - i,lis@sl!l$Lb6 " Bdakciia&rili$rba - E6tFl*ra@stlist,ba . iawsnabsvks{,Ssl,ist,bi. oslasi(irs,li3l,ba

UNIC*EOIT.:ZA6REEAdKA BAIIXA d.{i, $ARAJ{VO
RAIFFEISEN BI,T*( d-d. SARAJEVO
VAKUFSKA BANi{A d.d, SAfi{JE!/O
HYPG ALPE AffiiA EANK d.d.:$i\RAiavo

33832f22000052 11
161 600 s0071700 57
l&0 20r, 0000e?46 5r
652 000 00{000.t7 1?

TransakcJrsht Beuni kpd banaka

Radun broj: 16430118- JN

Org. jedinica: Javne nabavke
Datum raEuna: 10.09.2018
Datum isporuke: 10.09.2018
Mjesto izdavanja: 71 000 Sarajero
Brojfiskalnog ra6una: 125987
Rok pla6anja: 15 dana

Objava po nar. 2695118

"Sluibeni glasnik BiH',broj 61 12018,
07.09.2018.

Rbr. l,laziv artikla J.mj Kolidina Cijena bez
PDV lznos bez PDV

PDV
,o

lznos PDV
Cijena sa

PDV lznos sa PDV

1

Sl JAMB
707 -461 18 vanjsko ureilenje platoa
oko polazne stanice Sestosjeda

1,00 83,76 83,7e 17,00 14,24 98,0C 98,00

Ukupno: 83,7t 14,24 98,00

KIP ZOI84 OLIMPUSKI CENTARd.o.o. Sarajevo

bb
1OOO SARAJEVO

broj:4200347000004
PDV broj: 200347000004

Zapla6anje:
Slovima:

98,00 KM
devedesetosam KM

Cijena oglasa javnih nabavki
-Za saietak obavjeltenja 83,76 L4,24 98,00
-Za ispravku saZetka 44,44 7,56 S2,OO
Uplatilac je obavezan da na virmanskom nalogu upi5e broj ratuna ivrstu usluge. U sludaju neblagovremenog pla6anja
zaradunavamo propisnu zateznu kamatu.Nadin pla6anja - putem transakcijskog raduna.Reklamacije se primiiu u roliu od
osam dana od izvr5ene usluge,

Pomo6nik direktora za
radunovodstvo

dipl. Ecc. Senada Sendelj
A

tli.,.,J.rt-,
-ll

Referent

Melita M.

Li\Ili

\u,u

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama:
Ukupan iznos bez PDV:
Ukupan iznos PDV (17o/o):

Ukupan iznos sa PDV:

98,00
83,76
14,24
98,00

KM
KM
KM
KM



r

Print za fakturu lasnik

OBAVJESTENJE O NABAYCI
707-l-3-142-3-46,118

Datum i vriieme slanja obavje5tenja na objavu: 5.9.2018. u 15:29

ODJELJAK I: UGOYORNI ORGAN
I 1 Podaci o ugovornom organu
NAZiV: KJP ZOI'84 OCS D.O.O. SARAJEVO
IDBIIB: 4200347000004
Kontakt osoba: Haris SmailhodZii
Telefon: (033)276-142
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
II l. Vrsta ugovora
Radovi, ZavrEni gradevinski radovi, Ostali radovi za dovrietak gradnje

II 2, Podjela na lotove
Ne
tr 4. Opis
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
Vanjsko uredenje platoi oko polazte stanice Sestosjeda sa izgradnjom
prilazre rarnpe za invalide
II 4.c. Jedinsweni rjednik javne nabavke (JRIN)
45112700-2
II 6.a. Procijenjena ukupna wijednost ugovora bez PDV-a u KM
56000,00
Il 9. Traianie ugovora ili rok izvrSenja
prema u.iouirna it tenderske dokumenGcije

ODJELJAK TV: POSTUPAK
fV 1. Vrsta postupka
Oworeni postupak
IV 2. Kriterij za dodjelu ugovora
NajniZa cijena
IV 3. Uslovi preuzimanja/dostave zahtjeva za tendersku
dokumentaciju
19.9.2018.
fV 6. Rok za prijem ponudaizahtjeva za uie56e
Datum i wiieme: 21.9.2018. 10:30:00

IV 7. Rok, adresa i mjesto otvaranja ponuda
Datum i wijeme : 27.9.2018. 1 I :00:00
Adresa i mjesto: Alipa5ina bb, dvorutaT*trauJazE

(s1-16430-18)

Iznos:98.00 KM

nabavkc -

PDU E:
PDU:

IOIAL;
UPLACENO:

UiRTIAN:

UHUPNO;

POURAI:

93,76
14,24
14,24

98,aa

98,oB

98,88

,rr*; -- -" !:!!
ts rp zor ii' orf;gr;y, 9r**

nltpa I##NIAR d.o.o

" ]]000 sApAJEuo

f b8ce1 24e5d6dbraJ;;;;.*

ii, j
; == = 

;;;;;r; = =-: 
= = = = - = = = : = = = = = =

_iiili_11:osJEril 
oooal

SLUZBENI GLASNIKBiH
____ Print za fakturu

_

,tiffiffi,*

iii: ,r\tr;w

IBF[: BBB12O41

,r, I.I,,?HALNT RA;u;

ililililllllilllllllllilllilllllilllilllillllllllllilllilill


